
 

 

UCHWAŁA NR LV/545/14 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/368/06 Rady Miejskiej Bielawa z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie 

nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr L/368/06 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy,  nazwa ulicy Aleja Jana Pawła II otrzymuje brzmienie: Aleja Św. Jana Pawła II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Stróżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 4028


		2014-10-01T11:27:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




